



تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای مشخص شد؛ با اشتون و لاوروف دیدار می‌کنم

وزیر امور خارجه پس از انتخاب وزارت خارجه بعنوان مسئول مذاکرات هسته‌ای تأکید کرد که تیم مذاکره‌کننده مشخص است و وی نیز در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل با کاترین اشتون دیدار خواهد کرد.

تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای مشخص شد؛ با اشتون و لاوروف دیدار می‌کنم

همشهری آنلاین: وزیر امور خارجه پس از انتخاب وزارت خارجه بعنوان مسئول مذاکرات هسته‌ای تأکید کرد که تیم مذاکره‌کننده مشخص است و وی نیز در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل با کاترین اشتون دیدار خواهد کرد. تسنیم نوشت: محمدجواد ظریف وزیر امورخارجه با اشاره به تصمیم رئیس‌جمهور برای سپردن مذاکرات هسته‌ای به وزارت امور خارجه گفت: تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای مشخص است.

وی افزود: تیم مذاکره‌کننده بسیار تیم خیلی خوب و کارشناسی است که متشکل از کارشناسانی است که قبلا در وزارت خارجه حضور داشتند و حتی در دوره‌های ماقبل هم در این تیم حضور دارند، همچنین کارشناسان خیلی خوب وزارت خارجه در حوزه خلع سلاح نیز در این تیم مذاکره‌کننده حضور دارند و برای استفاده از بدنه کارشناسی دیگر دستگاه‌ها نیز هماهنگی لازم را انجام می‌دهیم.

ظریف در پاسخ به سوالی درباره انتخاب دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی اظهار داشت: بنده همواره منتظر می‌مانم تا رئیس‌جمهور درباره مسئله‌ای اظهارنظر کند و سپس موضع خود را در مورد آن موضوع اعلام می‌کنم.

وی تصریح کرد: حتما آقای رئیس‌جمهور در حال رایزنی برای انتخاب دبیر شورای عالی امنیت ملی است.

وزیر امورخارجه در پاسخ به سوالی درباره زمان انجام مذاکرات هسته‌ای گفت: مذاکرات هسته‌ای بعد از برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل خواهد بود. بنده قرار است در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل با خانم کاترین اشتون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیداری داشته باشم البته حتی قرار بود قبل از اینکه مسئولیت جدید به عهده من گذاشته شود، دیداری با ایشان داشته باشم.

ظریف خاطرنشان کرد: احتمالا در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل با تعدادی از وزرای خارجی که درخواست ملاقات داشته‌اند یا قرار شده ملاقات داشته باشیم، دیدارهایی خواهیم داشت؛ مانند وزیرخارجه انگلیس و سایر اعضای 5+1 و حتما با آقای لاوروف وزیر امورخارجه روسیه نیز دیدار خواهیم داشت و در این ملاقات‌ها چارچوب‌هایی تعیین خواهد شد.

وی تأکید کرد: مجمع عمومی سازمان ملل بهترین فرصت است تا با تعداد زیادی از وزرای خارجه دیدارهایی داشته باشم.